



Noora Mäenpää (vas.), Juha Kämäräinen, Pauliina Mäkelä, Hanna Takala ja Ville Koiviola söivät perjantaina Tampereella taskulounaan.

Twitterin kautta taskulounaalle

Lounaan sopiminen verkkotuttavuuksien kanssa on uusi suomalainen ilmiö.

Anna von Hertzen HS

TAMPERELAISEN ravintolan pöydästä kuuluu iloinen puheensorina. Käyntikortit vaihtavat omistajaa ja ranskalaiset perunat katoavat suihin.

Yksi esittelee tekemäänsä tutkimussuunnitelmaa, toinen toimittamaansa Käymäläseura Huussi ry:n lehteä.

KYSEESSÄ ei ole bisnes- vaan taskulounas. Paikalla on yhdeksän Twitter-käyttäjää, jotka haluavat tutustua virtuaalikavereihinsa livenä.

”Taskulounas on Twitterin kautta järjestettävä omakustannelounas, jonne kaikki ovat tervetulleita. Kuka tahansa voi järjestää lounaan missä tahansa”, lempääläinen **Pauliina Mäkelä**, 41, kertoo.

Sosiaalisen median kouluttajana työskentelevä Mäkelä järjestää Tampereella taskulounaita kerran kuukaudessa.

Taskulounas on kaksi vuotta

vanha suomalainen Twitter-keksintö. Nimi tulee siitä, että jokaisella on taskussaan kännykkä, jolla hän voi järjestää lounastapaamisen.

MÄKELÄ rakastaa taskulounaita. Uudelle paikkakunnalle mennessään hän pyytää usein Twitterin kautta paikallisia mukaansa lounaalle.

”Aina on vähintään yksi ihminen tullut paikalle.”

Lounailla käy niin opiskelijoita, kotiäitejä kuin yrittäjiäkin. Yksi haluaa verkottua, toinen etsii töitä.

Ville Koiviola, 34, hakee lounailta ideoita työhönsä. Koiviola työskentelee Tampereen ammattikorkeakoulussa opetusteknologian projekti-päällikkönä.

”Sosiaalinen media tulee kovaa vauhtia oppimisen työkaluksi. Tapaan täällä ihmisiä, jotka tuntevat alaa. Olen sopinut lounaalla jopa yhteisen työprojektin”, Koiviola kertoo.

KOIVIOLA ja Mäkelä pitävät taskulounaita vastapainona tietokoneen ääressä istumiselle. Ihmiset haluavat tavata verkkokavereitaan kasvotusten.

Jyväskyläläinen

Noora

Mäenpää on ensimmäistä kertaa taskulounaalla. Tutkijana työskentelevä Mäenpää liittyi kuukausi sitten Twitteriin.

”Satuin olemaan Tampereella. Tulin paikalle, koska halusin tehdä jotakin tavallisesta poikkeavaa”, Mäenpää sanoo.

Päätös lähteä syömään tuntemattomien ihmisten kanssa ei ollut helppo. Mäenpää kuitenkin pitää itsensä haastamisesta.

”Tunsin itseni heti tervetulleeksi. Lähdin taskulounaalle varmasti uudestaan.”